АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2024                                                                                                           № 43

                                                       с. Мари- Малмыж

 О признании утратившим силу постановления администрации

Мари-Малмыжского сельского поселения  от 28.07.2023 № 23
Администрация Мари-Малмыжского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мари-

Малмыжского сельского поселения от 28.07.2023 № 23 «Об утверждении порядка оценки и возмещения ущерба за вынужденный и незаконный снос (повреждение) зеленых насаждений на территории Мари-Малмыжского сельского поселения».
        2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского района Кировской области и на официальном сайте Мари-Малмыжского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Мари-Малмыжского сельского поселения                                       Н.Н.Чиликов